Rex, et futuros Imperator semper Augustus, Joanna mater.

et idem Carolus ejus íilius Dei gratia Bages Castellae,

Aragonum, Legionis, utrinsque Siciliae, Hjerusalem, Na

varae, Granatae, Valentine, Galiciae, Majoricarum, Ili

spalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murtiae, Giennis,

Algarhii, Algezirae, Gibraltaris, ac Insularum Canariae,

nec non Insularum Indarum, et Terraetirmae, maris

()ceani, Archiduces Austriae, Duces Burgundiae, et Bra

bantiae, et Comites Barchinonae, Flandriae, et Tirolis,

et Domini Viscayae, et Molinae, et Duces Athenarum,

et Neopatriae, Comites Rossilionis, et Ceritaniae, Mar

chiones Orislani, et Gociani, Spectabili, Nobilibus, Ma

gnificis Consiliariis, dilectis, et fidelibus nostris Locum

tenenti Generali , Gubernatoribus et Beformatoribus Calaris,

Gallurae, et Logudorii, Procuratori nostro Regio, ac

Magistro Rationali, et eorum Locumtenentibus, ac uni

versis, ct singulis aliis Oflicialibus, et personis, quibus

spectet, praesentibus ct futuris, in dicto nostro Sardiniae

Regno, ad quorum notitiam praesentes pervenerint, et

fuerint praesentatae, salutem, et dilectionem. Per contenta

in processu Parlamenti nuper celebrati cx commissione

nostra per vos spectabilem, nobilem, et dilectum Consi

liarium, et Locumtenentem generalem nostrum in dicto

nostro Sardiniae Regno Don Angelum de Villanova, et

ex relatione Nobis τετοιο per magnificum, et dilectum

Consiliarium, ac Regentem nostram Cancellariam in nostro

Sacro Regio Consilio dicti processus intelleximus; quod

in, et pro conclnsione praefati Parlamenti, tria Βταοο!ιία,

sive Slamenla ejusdem Regni totum ipsum Regnum re

praesentantia, ¡Inanimes et conformes supplieartmt vobis

praefato Locumtenenti generali nostro, quod appuntamenta

quaedam per Tractatores dictorum trium Stamentorum

cum Traclatoríbus nostris Regiis tacta, bonum, et refor

mationem justitiae ejusdem Begni conoernentia, decre

taretis, ac si opus esset promitteretis, quod eodem modo,

quo per vos essent decretata, confirmarentur a Nobis;

et ita, quantum ad decretationem vestram, fuit factum,

ac Nostrae Majestati per vos snpplicatum, ut nostra vo

luntate, et assensu munire de nostra solita benignitate,

et munificentia dignaremur: Nos vero, _visis et recognitis

dictis appuntamentis, quae fuerunt thenoris sequentisU).

o . o . - o o . . . - Τ .

Attendentes vos praefatum Locumtenentem Generalem no

strum, maturo consilio, et deliberatione, praeinserta ap

puntamenta approbasse, et eadem esse ita rationi, et